
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Pracovní stůl, nastavitelný, nosnost 100 kg, GEKO 

 

Pracovní stůl, nastavitelný, nosnost 100 kg, 

GEKO 

Návod k použití 
 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Bezpečnostní opatření: 
• Maximální kapacita je 100 kg. Maximální kapacita se nesmí překračovat. 

• Na pracovní stůj si nestoupejte. 

• Při umisťování břemene dejte pozor, kam jej dáváte. Břemeno pokládejte postupně. 

• Na stůl neumisťuje elektrické nářadí. 

• Poškozené části musí být před prací opraveny. 

• Vždy pracujte na rovné ploše. 

 

Montáž:  
Během montáže se matice a šrouby dotahují jen ručně, není-li uvedeno jinak. 

 

1. Pro přehlednost díly rozdělte do příslušných skupin. 

2. Položte obě části nohou na bok, asi 0,5 m od sebe tak, aby konce nohou směřovaly 

směrem od sebe. Dlouhé boční vzpěry bez pantů se montují dovnitř. Připevněte jeden 

z velkých příčníků tak, že jej nasunete na obě nohy, přičemž větší plocha příčníku 

musí být nahoře (směrem k vám) plocha s drážkami a dírami musí směřovat k horní 

části nohou (tzn., že otevřený konec příčníku směřuje ke konci nohou).  

3. Zasuňte čtyři šrouby skrz příčník a nohy, nasaďte přes ně podložky a našroubujte 

matice. Otočte sestavu a připevněte druhý příčník stejným způsobem. Zatím matic 

zcela nedotahujte. 

4. Nasaďte plastové koncovky na nohy tak, aby byl nejdelší roh každé koncovky na 

vnějším rohu nohy. Tím se zajistí vodorovnost koncovek při úplném rozevření 

nohou pracovního stolu. 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Pracovní stůl, nastavitelný, nosnost 100 kg, GEKO 

 

5. Umístěte obě pracovní desky lícem dolů a vedle sebe tak, aby předvrtané otvory pro 

uložení šroubů montážní konzoly byly nahoře a zářezy na stranách každé pracovní 

desky směřovaly směrem ke středu. 

6. Umístěte posuvné základní panely na a podél sestavených pracovních desek tak, aby 

byly otvory pro šrouby v montážních konzolách nad předvrtanými otvory v deskách 

a aby seřizovací páčky směřovaly stejným směrem. Pevně panely přišroubujte 

pomocí 16 dodaných vrutů. 

7. Sestavu pracovní desky lze nyní připevnit k sestavě nohou následovně: 

Rozevřete nohy tak, aby byly všechny čtyři koncovky nohou rovně na 

podlaze a zatlačte na boční vzpěry směrem dolů. dokud se nezacvaknou.  

 

Použití: 
Otevřete nohy a zatlačte na obě strany, dokud neprojdou přes prostředek a uzamknou se. Na díly zatlačte a 

zatřeste s nimi, abyste zkontrolovali jejich stabilitu. Pro zavření stolu zvedněte každou stranu a nohy dejte 

k sobě. S každou čelistí lze pohybovat nezávisle. Čelisti jsou schopné unést určitou zátěž. Při utahování dílů 

buďte tedy extrémně opatrní. Svěráky lze použít i pro práci na kulatých předmětech jako jsou například trubky. 

Při práci možná bude nutné zajisti příčníky umístěním pytlů s pískem nebo podobným závažím.  

 

 

Seznam dílů: 
1. Pracovní deska 

2. Posuvná základna 

3. HEX šroub 

4. Příčníky 

5. Nohy 

6. Plastová pata 

7. Plochá podložka 

8. Šrouby na dřevo 

9. Šrouby 

10. Matice 

11. Pojistné matice 

12. Čelisti 

13. Ploché podložky 

 

 

 

 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

